
 

 

 

 

Об участии в региональном этапе  

Всероссийского открытого творческого конкурса   

работников образовательных организаций в сфере  

дополнительного образования «Педагогическая планета – 2021» 
 

       В соответствии с приказом ГБУ ДО «Центр дополнительного образования 

Липецкой области» от 23.12.2020 года № 713 в рамках реализации 

приоритетных задач Федеральных проектов «Успех каждого ребенка», 

«Учитель будущего» 
 

приказываю: 
 

1. Руководителям ОО: 

1.1. Организовать участие педагогических работников 

общеобразовательных  организаций в региональном этапе  

Всероссийского открытого творческого конкурса  работников 

образовательных организаций в сфере дополнительного образования 

«Педагогическая планета – 2021» в соответствии с Положением (приложение).  

1.2. Подготовленные материалы направить до 20 января 2021 года по 

адресу электронной почты: method.Razvitie-48@mail.ru. с пометкой 

«Педагогическая планета 2021г.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования Дымову Ольгу Александровну. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                      И. Н. Меркулова                                                                                                            

 

 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               23.12.2020 г. 

 

 

г. Данков  

             № 398 

mailto:Razvitie-48@mail.ru

